
REPUBLICA DEL ECUADOR _ - E 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS —- Ú 
————— OA 

RESOLUCION N2 99-3-1-1- 3397 

Lo LA 7 

B 
, .o qa 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA'( E)“ "-' 

.. . CC de _ota 

QUE se han presentado | a este Despacho tres testimonios de 
la escritura pública' de "constitución de la' compañía " “SUMINISTROS 
Y DISTRIBUCIONES IVAN QUINTANILLA CIA. LTDA, ", otorgada ante 

el señor Notario: Públicó Cuadrto-del 'Caritón 'Cuienca'*el“9 de Agosto 
de 1999, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías mediante Informe 
N2 590-DJ-99 de 9 de Septiembre de 1999; opina favorablemente para 
la aprobación solicitada; 

En ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante 
O Resoluciones Nos. ADM-99045 de 14 de Mayo de 1999 y  ADM-99117 

de 26 de Agosto de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
"SUMINISTROS Y DISTRIBUCIONES IVAN QUINTANILLA CIA. LTDA. "”, con 

domicilio en la ciudad de Cuenca, Provincia del Azuay, en los 
términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un 
extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) QUE el Notario Cuarto del 

Cantón Cuenca tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que 
el Registrador Mercantil del Cantón Cuenca, inscriba la referida 

0 escritura y esta Resol ción; y c) Que dichos funcionarios sienten 
las razones pertinentes; Ñ 

   

  

      

COTAS 

en Cueñca, a'= Y SET. 1999 COMUNIQUESE .- 

a
d
 

Econ. R F calada, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA ( E ) 

00% FE: Que dado cumplimiente a de la hesoiu- 

ción gue aniecede. Luenca, a 17 de 2 

   



crita en esta fecha y bajo el N2 233 del REGISTRO MERCANTIL; 

juntamente con la escritura de constitución de: SUMINISTROS- 

Y DISTRIBUCIONES 1VAN QUINTANILLA CIA. LTDA. , otorgada ante 

el Notario Cuarto del Cantón Cuenca, Doctor Alfonso Andrade- 

_"Ormaza, el nueve de agosto de mil novecientos noventa y nue- 

ve. He cumplido con lo dispuesto enla presente Resolución. 

CUENCA, VEINTE DE SEPTIEMBRE DE MIL NSYVECIENTOS NOVENTA Y - 

NUEVE. EL REGISTRADOR 

  

  

b
h


